
AKADEMIA POMORSKA
'., Słupsku

76-200 SŁUPSK
ul. Arciszewskiego 22 a

tel. 0598405327 UCHWAŁA NR Rl004/ 35/10
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 24 września 2010 roku

w sprawie zgłoszenia członka do rady Nadzorczej Radia Koszalin
pana Marka Pysz

Działając na podstawie art. 28 ust. la ustawy z dnia 29.12.1992 r. o radiofonii i telewizji
(DzU 2005 Nr 253 poz. 2531 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku zgłasza Pana Marka Pysz do konkursu na członka
Rady Nadzorczej Radia Koszalin S.A.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Akademii Pomorskiej w Słupsku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Senatu, Rektor

dr hab. ProQ~ Drozd


